

**Protokół z posiedzenia  
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  
z dnia 21 czerwca 2011 roku**

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 21 czerwca 2011 roku.

Obecni na posiedzeniu:

Brodziak Henryk

Huczko Bogdan

Kruk Wojciech

Kruszewski Klaudiusz

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss

Wójt Gminy – Jan Murowski

Zastępca Wójta Gminy - Stefan Hajda

Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek

Porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie nabycia od Przedsiębiorstwa Usługowo Badawczo-Projektowego „DYNAMIKA” Sp. z o.o. udziałów PEC „CIEPŁOGAZ” Sp. z o.o. w Krupskim Młynie.
4. Projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn.
5. Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011 – 2015.
6. Zapoznanie się z ofertą Spółki MEDI-MED. z siedzibą w Tarnowskich Górach dot. dzierżawy oraz wykupu nieruchomości po dawnym Ośrodku Zdrowia.
7. Sprawy bieżące.

Skarbnik Gminy wniosowała o rozszerzenie porządku o pkt 2 a o treści: Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w gminie Krupski Młyn.” oraz pkt 2 b o treści: „Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetowego Gminy Krupski Młyn.”

Zastępca Wójta Gminy wniosował o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt 5 a o treści: „ Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników.”

Wniosek Skarbnika oraz Zastępcy Wójta dotyczący rozszerzenia porządku został przyjęty jednogłośnie przez radnych.

Ad. 1.

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.

Skarbnik Gminy przedstawiła radnym treść zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.

Komisja postanowiła podjąć decyzję dotyczącą uchwały podczas najbliższej sesji.

Ad. 2.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok.

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Komisja postanowili podjąć decyzję dot. uchwały na najbliższej sesji.

Ad. 2 a.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w gminie Krupski Młyn.”

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego mian w budżecie gminy.

Komisja przyjęła przedstawiony projekt uchwały bez uwag.

#### Ad. 2 b.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetowego Gminy Krupski Młyn.

Skarbnik Gminy przedstawiła informację na temat zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie deficytu.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały, nie wnosząc do niego uwag.

#### Ad. 3.

Projekt uchwały w sprawie nabycia od Przedsiębiorstwa Usługowo Badawczo Projektowo „Dynamika” Sp. z o.o. udziałów PEC „Ciepłogaz” Sp. z o.o. w Krupskim Młynie.

Zastępca Wójta Gminy przedstawił uzasadnienie dotyczące podjęcia uchwały.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i 3 osoby były „za”, 1 osoba „się wstrzymała” od podjęcia decyzji.

#### Ad. 4.

Projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn.

Zastępca Wójta przedstawił rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego dot. unieważnienia przedmiotowej uchwały wraz z projektem uchwały.

Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn.

#### Ad. 5.

Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011 – 2015.

Zastępca Wójta przedstawił rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego dot. unieważnienia przedmiotowej uchwały.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali.

#### Ad. 5 a.

Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Zastępca Wójta przedstawił obecnym pismo Prezesa Sądu Rejonowego dot. wybory nowych ławników, w związku z kończąca się w październiku br. kadencją oraz projekt uchwały w sprawie zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Komisja wytypowała kandydata do zespołu opiniującego kandydatów na ławników: p. Klaudiusza Kruszewskiego, który wyraził zgodę.

#### Ad. 6.

Zapoznanie się z oferta spółki Medi-Med. z siedzibą w Tarnowskich Górach dot. dzierżawy oraz wykupu nieruchomości po dawnym Ośrodku Zdrowia.

Sekretarz Gminy przedstawił zebrany treść oferty spółki dot. dzierżawy – radni przyjęli je bez uwag.

#### Ad. 10.

Sprawy bieżące.

1. Zastępca Wójta poinformował o piśmie Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Niemców Województwa Śląskiego zawierającym propozycje umożliwienia uczniom należącym do mniejszości narodowych i etnicznych.

Radni zapoznali się z treścią przedstawionego pisma.

2. Bogdan Huczko podziękował za naprawę barierek na moście wojskowym w Ziętku.
3. Henryk Brodziak:
  - a) wnioskował o zabetonować kotwy przy moście stalowym w Os. Ziętek ;
  - b) zgłosił zniszczone/ruchome płytki na pasażu przy bloku nr 2 w Ziętku;

- c) pytał jakie jest etap prac związanych z przekazaniem gruntów pod garaże w Ziętku?  
Wójt Murowski wyczerpująco odpowiedział na zadane pytania.

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.00.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

(-) Brodziak Henryk; (-) Bogdan Huczko; (-) Kruk Wojciech; (-) Kruszewski Klaudiusz

Prot. K. Michałek

Otrzymują:

1 x Rada Gminy

1 x Wójt Gminy

1 x a/a